
Ранжированный список по направлению подготовки среднего профессионального образования 

51.02.01 Народное художественное творчество (по видам)  

Бюджет 

 

  

№ Фамилия Имя Отчество Рег. номер 
Средний 

балл 

Оценка 

экзамена 

Копия/ 

оригинал 

документа 

Согласие 

на 

зачисление 

1.  Горбачева Лилия Константиновна ТС-СПО-0212-21 зачтено 5 оригинал да 

2.  Зубова Елизавета Евгеньевна ТС-СПО-0018-21 зачтено 5 оригинал да 

3.  Олейник Анастасия Сергеевна ТС-СПО-0058-21 зачтено 5 оригинал да 

4.  Хроненко Валерия Александровна ТС-СПО-0109-21 зачтено 4,94 оригинал да 

5.  Малькова Ангелина Андреевна ТС-СПО-0263-21 зачтено 4,83 оригинал да 

6.  Сотникова Ксения Леонидовна АБ-СПО-0071-21 зачтено 4,82 оригинал да 

7.  Тищенко Виолетта Дмитриевна АБ-СПО-0422-21 зачтено 4,75 оригинал да 

8.  Дорофеев Алексей Александрович ТС-СПО-0304-21 зачтено 4,64 оригинал да 

9.  Марченко Валерия  Денисовна ТС-СПО-0090-21 зачтено 4,54 оригинал да 

10.  Третьяков Захар Александрович АБ-СПО-0542-21 зачтено 4,47 оригинал да 

11.  Клещунов Михаил Викторович ТС-СПО-0175-21 зачтено 4,41 оригинал да 

12.  Сергиенко Екатерина Геннадьевна ТС-СПО-0205-21 зачтено 4,41 оригинал нет 

13.  Закирова Альбина Ильдаровна ТС-СПО-0078-21 зачтено 4,38 оригинал да 

14.  Шевченко Арина Алексеевна ТС-СПО-0302-21 зачтено 4,36 оригинал нет 

15.  Мороз Анна Вадимовна ЭП-СПО-0118-21 зачтено 4,3 копия да 

16.  Колобова Анастасия Сергеевна АБ-СПО-0318-21 зачтено 4,22 оригинал нет 

17.  Городничая Арина Борисовна ТС-СПО-0128-21 зачтено 4,12 оригинал нет 

18.  Зимовцова Ирина Евгеньевна ТС-СПО-0015-21 зачтено 4,11 оригинал нет 

19.  Ропаева Анна Владимировна ТС-СПО-0039-21 зачтено 4,1 оригинал нет 

20.  Илькевич Софья Гулам Сарваровна ТС-СПО-0139-21 зачтено 4,05 оригинал нет 

21.  Нехорошова Полина Анатольевна АБ-СПО-0546-21 зачтено 4,05 копия да 

22.  Петрова Каролина Сергеевна ТС-СПО-0184-21 зачтено 4,05 оригинал нет 

23.  Кравцова Екатерина Сергеевна ТС-СПО-0315-21 зачтено 3,95 копия да 

24.  Землянский Роман Дмитриевич ТС-СПО-0106-21 зачтено 3,88 оригинал нет 

25.  Ли Карина Евгеньевна ТС-СПО-0319-21 зачтено 3,85 оригинал да 



Ранжированный список по направлению подготовки среднего профессионального образования 

51.02.01 Народное художественное творчество (по видам)  

Договор 

 

№ Фамилия Имя Отчество Рег. номер 
Средний 

балл 

Оценка 

экзамена 

Копия/ 

оригинал 

документа 

Согласие 

на 

зачисление 

1.  Горбачева Лилия Константиновна ТС-СПО-0212-21 зачтено 5 оригинал нет 

2.  Зубова Елизавета Евгеньевна ТС-СПО-0018-21 зачтено 5 оригинал нет 

3.  Олейник Анастасия Сергеевна ТС-СПО-0058-21 зачтено 5 оригинал нет 

4.  Малькова Ангелина Андреевна ТС-СПО-0263-21 зачтено 4,83 оригинал нет 

5.  Сотникова Ксения Леонидовна АБ-СПО-0071-21 зачтено 4,82 оригинал нет 

6.  Дорофеев Алексей 

Александрович 
ТС-СПО-0304-21 зачтено 4,64 оригинал нет 

7.  Клещунов Михаил Викторович ТС-СПО-0175-21 зачтено 4,41 оригинал нет 

8.  Сергиенко Екатерина 

Геннадьевна 
ТС-СПО-0205-21 зачтено 4,41 оригинал да 

9.  Закирова Альбина Ильдаровна ТС-СПО-0078-21 зачтено 4,38 оригинал нет 

10.  Шевченко Арина Алексеевна ТС-СПО-0302-21 зачтено 4,36 оригинал да 

11.  Колобова Анастасия Сергеевна АБ-СПО-0318-21 зачтено 4,22 оригинал да 

12.  Городничая Арина Борисовна ТС-СПО-0128-21 зачтено 4,12 оригинал да 

13.  Зимовцова Ирина Евгеньевна ТС-СПО-0015-21 зачтено 4,11 оригинал да 

14.  Ропаева Анна Владимировна ТС-СПО-0039-21 зачтено 4,1 оригинал да 

15.  Илькевич Софья Гулам 

Сарваровна 
ТС-СПО-0139-21 зачтено 4,05 оригинал да 

16.  Петрова Каролина Сергеевна ТС-СПО-0184-21 зачтено 4,05 оригинал да 

17.  Землянский Роман Дмитриевич ТС-СПО-0106-21 зачтено 3,88 оригинал да 

18.  Мокроусов Вячеслав Сергеевич  ТС-СПО-0317-21 зачтено 3,81 оригинал да 


